
Dz-09.0021.28.2016 

 

Uchwała Nr XXVIII/ 188 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 16.08.2016r.  

 
w sprawie: progów zwalniających w ul. Huculskiej w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopol. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1845) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1 
 

Wnioskuje się o montaż dwóch progów zwalniających w ulicy Huculskiej w 

Krakowie: na wyjeździe z osiedla i na prostym, szerszym odcinku ulicy. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu uwzględnienie wniosków mieszkańców. Ulica Huculska nie 

posiada wydzielonego pasa dla pieszych – chodnika. Ma zmienną szerokość. W ostatnim 

okresie stanowi często „skrót drogowy” trasy z rejonu ul.Kobierzyńskiej do ul.Zakopiańskiej. 

Poruszające się samochody pomimo znaku ograniczenia prędkości stanowią zagrożenie dla 

poruszających się tym ciągiem mieszkańców i dzieci. 

 


